
1 
 

Zápis z VV SH ČMS – Okresního sdružení hasičů Ústí nad Labem 
konaného dne 21. 1. 2025 

 

Účast: Ondřej Dašek, Ing. Jiří Hladík, Dušan Slávka, Míla Pešková, Tomáš Mikšovský, Jana Karásková, 
Martin Albrecht, Martina Crháková 

Omluven: Ing. František Štrébl, František Brabec 

 

1) VV OSH schvaluje pro rok 2025 příspěvek 2 000 Kč na dětské akce, na akce pro dospělé výše 
příspěvku zůstává na 1 000 Kč. Pořádající SDH příspěvek obdrží v případě, že o příspěvek požádá. 
 

2) Dne 25. 1. 2025 se koná soutěž TFA v Mojžíři, Dušan Slávka zajistí časomíru pro 2 dráhy, schválen 
příspěvek. 
https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/554 

 
3) Dne 8. 2. 2025 pořádá SDH Libouchec akci 3. ročník Gulášobraní. 

https://oshusti.hasicovo.cz/cs/akce/gulasobranni-2025 
 

4) Dne 15. 2. 2025 se koná Zimní sraz v Petrovicích. Pamětní listy zajistí Ondřej Dašek. 
https://oshusti.hasicovo.cz/cs/akce/zimni-sraz-2025 

 
5) Dne 23. 2. 2025 se koná akce pro děti Libouchecká hala v hale v Libouchci. Začíná se přípravkou 

ráno, zbytek najede společně, 4 kategorie – poháry, medaile zajistí Tomáš Mikšovský, diplomy zajistí 
Ondřej Dašek, pro přípravu plyšové hračky, pro družstvo sladkou odměnu.  Hala je zamluvena od 8 – 
16 hodin. Organizací pověřen Ondřej Dašek. 
 

6) Dne 21. 3. 2025 se koná Hasičská zábava pořádaná SDH Mojžíř v Horizontu na Severní Terase. 
 

7) V termínu 28. 3. – 30. 3. 2025 se koná školení vedoucích a instruktorů zaměřené na nováčky. 
Organizací pověřena Mgr. Martina Crháková. Místo Jídelna Užín. V pátek nájezd na 17 hod. 
Minimální účast 20 lidí. Další podklady budou předloženy následující VV. 
 

8) Dne 29 3. 2025 se koná TFA – Liga severu na HZS Ústí nad Labem, 3 dráhy, oslovit členy s žádostí o 
pomoc. 
 

9) Dne 5. 4. 2025 se koná plnění odborek v Božtěšicích. 
 

10) Dne 12. 4. 2025 se koná Samovar v Malém Březně. Organizací pověřena Šárka Szücsová.  
 

11) Dne 26. 4. 2025 se koná 1. kolo STIMAX CUPu v Ústí nad Labem. Stadion zajistí Tomáš Mikšovský. 
 

12) Dne 27. 4. 2025 se koná soutěž O pohár starosty SDH Chabařovice. 
 

13) VVH SDH – připomínky a náměty pro VV OSH – plán akci dát do složky akce na www stránkách. 
Změny vedení ve 2 SDH. 
 

14) Vyhlášena dotace Ústeckého kraje na jednotky a SDH a dotace Ústeckého kraje Sport 2025.  
 

15) Seznam sportovců byl do 15. 1. 2025 aktualizován. 
 
 
 
 
 

https://pozarnisport.hasicovo.cz/races/554
https://oshusti.hasicovo.cz/cs/akce/gulasobranni-2025
https://oshusti.hasicovo.cz/cs/akce/zimni-sraz-2025


2 
 

 
16) Aktiv Zasloužilých hasičů 

- dne 12. 3. 2025 setkání dříve narozených hasičů od 15:00 hodin. Pozvánky připraví Jana 
Karásková ve spolupráci se Šárkou Bretschneiderovou. Pozvánka se pošle na starosty SDH, kteří 
by měli oslovit příslušné členy.  Zúčastněným by se předal děkovní list. Na pozvánku vypsat 
jména. Požádat mladé hasiče o zapůjčení kronik.  Zjistit, zda by v Jidelně Úžín bylo možno akci 
konat dne 15. 3  2025 nebo 5. 4. 2025 a odborky přesunout na 6. 4. 2025. 

- dne 28. 6. 2025 – celodenní výlet do Prahy pro AZH s plavbou lodí a s návštěvou divadla – 
požádáno o příspěvek 

- dne 5. 9. 2025 – návštěva vinného sklípku v Žernosekách 
- návrh na výlet do Dubí do porcelánky a vlakem z Telnice do Krupky 
- AZHjsou plánované schůzky každý měsíc. 

 
17) Potřeba sehnat nového člověka do maskota STIMAX CUP, protože Štrébl se stal vedoucím technické 

čety. 
 

18) K dnešnímu dni není odevzdáno cca 50 % registračních listů MH a sportovních oddílů SDH.  
 

19) Přehled majetku ve spolkovém rejstříku nemá za rok 2022 a 2023 vyvěšeno cca 50 %. 
 

20) SDH Mojžíř požádalo o změnu TFA Mojžíř z 7. 6. na 8. 6. 2025. 
 

21) Pozvánku na akci v Chemnitzu přeposlat na SDH. 
 
 
 

Zapsala Lenka Krtková. 

 

 


